
Liste des professeurs coordonnateurs des Alpes Maritimes

PUBLIC

Civilite Nom Prenom mail_ouvert EtabNom EtabVille EtabCodePostal

MM FONTANILLE EMMANUELLE Emmanuelle-Mari.Kulhanek@ac-nice.fr THIERRY MAULNIER              NICE                      6200

MM CLOT FRANCOIS Francois.Clot@ac-nice.fr HENRI MATISSE                 VENCE                     6140

MM RINALDO ISABELLE Isabelle.Marion@ac-nice.fr AUGUSTE RENOIR                CAGNES SUR MER 6802

MM SCHULIAR LAIA Laia.Schuliar@ac-nice.fr LES EUCALYPTUS                NICE 6206

MM GALLETTI ISABELLE Isabelle.Richardin@ac-nice.fr PIERRE ET MARIE CURIE        MENTON                   6500

MM BECQUET SANDRINE Sandrine.Becquet@ac-nice.fr INTERNATIONAL                 SOPHIA ANTIPOLIS 6902

MM BURAY SYLVIE Sylvie-Pie.Buray@ac-nice.fr INTERNATIONAL                 SOPHIA ANTIPOLIS 6902

MM KNOLL INGRID Ingrid.Knoll@ac-nice.fr LEONARD DE VINCI              ANTIBES 6633

M. SERVE ERIC Eric.Serve@ac-nice.fr JACQUES AUDIBERTI             ANTIBES 6605

M. MONTIGNY STEPHANE Stephane.Montigny@ac-nice.fr JACQUES AUDIBERTI             ANTIBES 6605

MM BLANQUART ADELINE Adeline.Sery@ac-nice.fr SIMONE VEIL                   VALBONNE                  6560

M. BUSTI DAVID David.Busti@ac-nice.fr HONORE D'ESTIENNE D'ORVES     NICE 6050

MM JOUVET-LAMORLETTE ISABELLE Isabelle-Anne-V.Jouvet-Lamorlette@ac-nice.fr PARC IMPERIAL                 NICE                      6000

M. HERY LOIC Loic-Didie.Hery@ac-nice.fr DE LA MONTAGNE                VALDEBLORE                6420

M. BLANC PATRICK Patrick.Blanc@ac-nice.fr ALBERT CALMETTE               NICE 6050

MM MAZERAN PATRICIA Patricia.Mazeran@ac-nice.fr MASSENA                       NICE 6050

MM OLIVE LAURENCE Laurence.Grimaud@ac-nice.fr RENE GOSCINNY                 DRAP                      6340

M. SALVATICO ANDRE Andre.Salvatico@ac-nice.fr GUILLAUME APOLLINAIRE         NICE                      6300

M. CARTIER JULIEN Julien.Cartier@ac-nice.fr CARNOT                        CANNES 6414

MM LACOMBE MAUD Maud.Montech@ac-nice.fr BRISTOL                       CANNES 6414

MM DORE MELANIE Melanie.Dore@ac-nice.fr JULES FERRY                   CANNES 6414

M. SERANNE GUILHEM Guilhem.Seranne@ac-nice.fr ALEXIS DE TOCQUEVILLE         GRASSE 6131

M. PETRAULT LAURENT Laurent.Petrault@ac-nice.fr AMIRAL DE GRASSE              GRASSE                    6130

M. FREBY FREDERIC Frederic-Yves-R.Freby@ac-nice.fr CLINIQUE DES CADRANS SOLAIRES VENCE 6142



PRIVÉ

Civilite Nom Prenom mail_ouvert EtabNom EtabVille EtabCodePostal

MM AMZALLAG RUT LINDA Rut-Linda.Amzallag@ac-nice.fr ALLIANCE/APEDA                NICE                      6100

MM VIGLIETTI FLORENCE Florence.Viglietti@ac-nice.fr DON BOSCO                     NICE 6046

M. MALNOE JEAN-LOUIS Jean-Louis.Malnoe@ac-nice.fr FENELON                       GRASSE                    6130

MM OUDOT ANASTASIA Anastasia.Oudot@ac-nice.fr INSTITUTION ST JOSEPH CARNOLES ROQUEBRUNE CAP MARTIN     6190

M. GIORGELLI JEAN LUC Jean-Luc.Giorgelli@ac-nice.fr LA PROVIDENCE                 NICE                      6200

M. ANDRAU DAVID David.Andrau@ac-nice.fr MONT SAINT JEAN               ANTIBES                   6600

MM CONTANT KRYSTEL Krystel.Contant2@ac-nice.fr MONT SAINT JEAN               ANTIBES                   6600

MM AUDIBERT SANDRINE Sandrine.Audibert@ac-nice.fr SAINT BARTHELEMY              NICE                      6100

MM MILLA PASQUALE Pasquale.Milla@ac-nice.fr SAINT JOSEPH                  NICE                      6300

M. REBOURS SYLVAIN Sylvain.Rebours@ac-nice.fr SAINTE MARIE                  CANNES                    6400

MM BABACCI CELINE Celine.Babacci@ac-nice.fr SASSERNO                      NICE                      6000

MM JONQUIERES MARIE-JOSE Marie-Jose.Jonquieres@ac-nice.fr STANISLAS                     NICE 6008

MM MIRABELLA MAGALI Magali.Mirabella@ac-nice.fr STANISLAS                     CANNES 6414


